- 1 -

渝道运发〔2025〕85号

重庆市道路运输事务中心
关于全市道路运输车辆动态监控平台

2025年 6月考核情况的通报

各区县（自治县）交通局、两江新区城市管理局、万盛经开区交

通局、高新区城市建设事务中心，各区县道路运输事务工作相关

机构，各动态监控服务商，中心相关业务处室：

按照《重庆市交通局切实做好道路运输车辆动态监控平台备

案与管理工作的通知》（渝交规〔2021〕10号）、《重庆市道路运

输事务中心关于修订道路运输车辆动态监控平台考核评价标准的

通知》（渝道运发〔2023〕130号）有关规定，现将全市道路运输

- 2 -

车辆动态监控平台 2025年 6月考核情况通报如下：

一、动态监控平台考核情况

（一）重点营运车辆动态监控平台

从事两客一危重点营运车辆动态监控的 17个平台，考核评

价结果全部合格。

（二）普通重型货车动态监控平台

从事普通重型货车动态监控的 31个平台，考核评价结果不

合格的有 3个，不合格平台相比上月增加 2个。广安车联北斗定

位服务平台、惠龙 e通卫星定位监控平台、伟明科技卫星定位系

统服务平台考核得分未达到及格分数 60分。

二、考核结果应用

按照渝交规〔2021〕10号文件“月度考核不合格的，整改期

不少于 1个月；年度考核不合格的，整改期不少于 3个月。”的相

关规定，上述考核不合格的动态监控平台自通报公布之日起进行

整改，整改期间不得提供相应类别的车辆新增和转入服务。

三、工作要求

（一）各区县道路运输事务机构应协助交通主管部门对辖区

内接入考核不合格动态监控平台的运输企业开展安全提示，对监

控平台加大检查力度，压实企业管理责任。

（二）各动态监控平台运营商要结合市道路运输中心公布的

车辆动态监控数据和平台考核评价排名情况进行认真排查、整改，

- 3 -

分析总结存在问题，提升动态监控服务水平，严格按照备案承诺

及有关规定提供道路运输车辆动态监控服务。（联系人：侯慜勤；

联系电话：89186586）

附件：1.重点营运车辆动态监控平台考核评价结果

2.普通重型货运车辆动态监控平台考核评价结果

3.不合格平台服务的区域、企业及车辆数

重庆市道路运输事务中心

2025年 7月 17日

- 4 -

重庆市道路运输事务中心办公室 2025年 7月 17日印发